
UCHWAŁA NR V/85/2019 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta 
Koszalin" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) Rada 
Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmianę do „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Koszalin" 
przyjętego Uchwałą Nr XXIII/295/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 września 2016 r., 
polegającą na wprowadzeniu Zmiany nr 1 do załącznika przedmiotowej uchwały w brzmieniu 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 47F8921B-AA83-47B6-85BE-10B95AD6DF18. Uchwalony Strona 1 



i 


